

Dodatek č. 1

SMLOUVA O DÍLO

č.: SD/150/2017/OVR k zakázce
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Vlastimil Dokoupil – vedoucí odboru OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

ONDŘEJ – MEISSNER, spol. s.r.o.

Zastoupené jednatelem Ing. Miroslavem Ondřejem

se sídlem: Na Mokřině 27, 130 00 Praha 3

IČO: 45807159

DIČ: CZ45807159

bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA, a.s., pobočka Praha 9

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Ondřej, jednatel

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

Ing. Rudolf Meissner, jednatel

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo jsou méněpráce respektive vícepráce na stavební zakázce

"Úprava vzduchotechnického zařízení v prostoru kuchyně v objektu základní školy v ul. Školní v Klášterci nad Ohří."

Vícepráce - na základě požadavku objednatele byly provedeny dodatečně požadované práce – doplnění mřížek 2 ks na přívod vzduchu v černé kuchyni a výměna nevyhovujících sacích mřížek ve strojovně VZT. Dále bylo v průběhu realizace zjištěno, že PD neřeší napojení osvětlení digestoří, bylo nutné zajistit napojení k el. rozvodu.

IV. Cena

- 4.1. Cena díla se dodatkem č.1 mění následovně :

Cena SoD bez 21% DPH	1 287 500,00 Kč
DPH 21%	270.375,00 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH	1. 557.875,00Kč

Cena Dodatku č. 1 bez 21% DPH	17 620,00 Kč
DPH 21%	3 700,20 Kč
Cena Dodatku č.1 vč. 21% DPH.....	21 320,20 Kč

Cena celkem bez 21% DPH.....	1 305 120,00 Kč
DPH 21%	274 075,20 Kč
Cena SoD vč. dodatku č. 1 vč. 21% DPH	1 579 195,20 Kč

:

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhopat změny a dodatky k této smlouvě.
- 12.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 12.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha : **CN 17N327e, 17N328e, 17N278Ce**

V Klášterci nad Ohří dne.....

V Klášterci nad Ohří dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd - starosta

.....
Ing. Miroslav Ondřej - jednatel

Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

Hrdlořežská 32/3, 190 00 Praha 9 - Hrdlořež

KB Praha NONET

ICO: 45807159 DIČ: CZ45807159

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u krajského soudu v Praze v oddílu C, vložka č.12096

spisová značka 13290/92

CN číslo: 17N278Ce

Město Káštorec nad Ohří

Nám. Dr. E. Beneše 85

431 51 Klášterec nad Ohří

☎ Tel:

e-mail:

datum:

17.8.2017

Akce: Větrání školní kuchyně 3.ZŠ, Klášterec nad Ohří
doplnění přívodních mřížek v kuchyni
vícepráce č.3

Vyřizuje:

Vypracoval:

Věc: Cenová nabídka na dodávku a montáž víceprací vzduchotechniky

Cenová kalkulace zahrnuje dodávku s montáží víceprací vzduchotechniky na výše uvedenou akci. Podkladem pro nabídku byly požadavky investora. Naše firma Vám nabízí zrealizovat tuto akci za nabídkovou cenu dle rozpisu:

Cenová kalkulace

mřížka přívodní 600x310 bílá	ks	2	2 280 Kč
montáž	kpl	1	800 Kč
Doprava	kpl	1	1 200 Kč
CELKEM			4 280 Kč +21%DPH

Nabídka má platnost 6 měsíců.

S pozdravem

Ing. Miroslav Ondřej

Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

Hrdlořežská 32/3, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy

KB Praha NONET

IČO: 45807159 DIČ: CZ45807159

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u krajského soudu v Praze v oddílu C, vložka č.12096

spisová značka 13290/92

CN číslo: 17N327e

Město Káštorec nad Ohří

431 51 Klášterec nad Ohří

datum: 15.8.2017

Akce: Větrání školní kuchyně 3.ZŠ, Klášterec nad Ohří
výměna sacích mřížek
vícepráce č.5

Vyřizuje:

Vypracoval:

Vše: Cenová nabídka na dodávku a montáž víceprací vzduchotechniky

Cenová kalkulace zahrnuje dodávku s montáží víceprací vzduchotechniky na výše uvedenou akci. Podkladem pro nabídku byly požadavky stavby. Naše firma Vám nabízí zrealizovat tuto akci za nabídkovou cenu dle rozpisu:

Cenová kalkulace

síto 982x360		800 Kč
síto 982x340		800 Kč
Demontáž + montáž		1 920 Kč
Doprava		1 000 Kč
CELKEM		4 520 Kč +21%DPH

Nabídka má platnost 6 měsíců.

S pozdravem

Ing. Miroslav Ondřej

18.8.2017

17N327e

Ondřej - Meissner, spol. s r.o.

Hrdlořežská 32/3, 190 00 Praha 9 - Hrdlořež

KB Praha NONET

ICO: 45807159 DIČ: CZ45807159

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u krajského soudu v Praze v oddělu C, vložka č. 12096

spisová značka 13290/92

CN číslo: 17N328e

Město Káštorec nad Ohří

Nám. Dr. E. Beneše 85

431 51 Káštorec nad Ohří

datum: 15.8.2017

Akce: Větrání školní kuchyně 3.ZŠ, Káštorec nad Ohří
napojení osvětlení digestoří
vícepráce č.6

Vyřizuje:

Vypracoval:

Věc: Cenová nabídka na dodávku a montáž víceprací elektro

Cenová kalkulace zahrnuje dodávku s montáží víceprací elektro na výše uvedenou akci. Podkladem pro nabídku byly požadavky investora. Naše firma Vám nabízí zrealizovat tuto akci za nabídkovou cenu dle rozpisu:

Cenová kalkulace

CELKEM

8 820 Kč +21%DPH

Nabídka má platnost 6 měsíců.

Příloha č.1 - elektro

S pozdravem

Ing. Miroslav Ondřej

18.8.2017

17N328e



ONDŘEJ-MEISSNER spol. s r.o.
Hrdlořežská 32/3, 190 00 Praha 9
IČO: 45807159 | DIČ: CZ45807159

NABÍDKA NA ZAKÁZKU				
Stavba:	ZŠ Klášterec nad Ohří - vícepráce - osvětlení digestoří			
Místo:	Klášterec nad Ohří			
Soubor:	Elektroinstalace			
Podklady:	Zadání od investora			
Specifikace	Popis	ks/m	Cena jednotková	Cena celková
Osvětlení digestoří				
CYKY 3Jx1,5 40x20	kabel pro zapojení osvětlení	54	13 Kč	702 Kč
Legrand gum. pr.	kabelový PVC žlab	10	34 Kč	340 Kč
spojovací materiál	gumové průchodky	11	4 Kč	44 Kč
Montáž		1	254 Kč	254 Kč
Doprava		1	4 000 Kč	4 000 Kč
Čas strávený na cestě		240	12 Kč	2 880 Kč
		3,0	200 Kč	600 Kč
Celková cena MaR			8 820 Kč	

Nabídková cena je uvedena bez DPH.